– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

河北建設集團股份有限公司

HEBEI CONSTRUCTION GROUP CORPORATION LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1727）

2019年4至6月新簽合同情況

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及香港法例第571

章《證券及期貨條例》第XIVA部項下之內幕消息條文而作出。

為了令河北建設集團股份有限公司（「本公司」）之股東及潛在投資者對本公司及其
附屬公司（「本集團」）近期業務表現能有更好的了解，本公司董事會（「董事會」）現公
佈2019年4至6月新簽合同情況。2019年4至6月本集團累計新簽合同總額為人民幣
247.10億元。

下表載列了本集團2019年4至6月新簽合同的地區分佈情況：

（單位：人民幣億元）

地區分類 新簽合同額 所佔比重

京津冀地區 130.08 52.64%

西北地區 40.70 16.47%

華東地區 22.08 8.94%

華中地區 17.84 7.22%

其他地區 36.40 14.73%

合計 247.10 100%

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

下表載列了本集團2019年4至6月新簽合同的業務分佈情況：

（單位：人民幣億元）

業務分類 新簽合同額 所佔比重

房屋建築 公共建築 47.21 19.11%

住宅建築 112.87 45.68%

商業建築 1.58 0.64%

工業建築 20.27 8.20%

基礎設施建設 市政基礎設施建設 16.08 6.51%

交通基礎設施建設 17.38 7.03%

專業及建築業務 機電安裝 6.57 2.66%

鋼結構 4.02 1.63%

其他建築業務 21.12 8.54%

合計 247.10 100%

下表載列了2019年4至6月本集團新增具代表性的合約：

序號 項目名稱 合同額 業務分類 所屬區域

（人民幣億元）

1 樊城區棚改安置房城鎮老舊小區改造
項目（襄投欣悅城）二期A地塊二標段

4.06 住宅建築 湖北省襄陽市

2 土默特右旗英能光伏電力開發有限公司
100兆瓦光伏基地項目EPC總承包

5.20 專業承包及
其他

內蒙古包頭市

3 北京新機場行政綜合業務用房、派出所、
業務用房工程

6.35 公共建築 河北省廊坊市

4 滄州恆大養生穀首一期（1標段）住宅
地塊主體及配套建設工程

6.88 住宅建築 河北省滄州市

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

序號 項目名稱 合同額 業務分類 所屬區域

（人民幣億元）

5 松山湖（生態園）機器人智慧裝備製造
產業加速器設計施工總承包

9.11 工業建築 廣東省東莞市

6 阜東新區易地扶貧搬遷工程二期一標段 12.20 住宅建築 河北省保定市

其中，2019年4至6月本集團在雄安新區新增合約五項，合同額人民幣 4,293萬元。

下表載列了2019年4至6月本集團竣工的具代表性的工程：

序號 合同名稱 合同額 業務分類 工程所獲獎項

（人民幣億元）

1 2#住宅樓（城鎮老舊小區改造
項目）等 7項（順義區仁和鎮
SY00-0005-6007、6005地塊
R2二類居住用地（配建
「限價商品住房」）項目）

1.69 住宅建築 北京市結構
長城杯金質獎
工程
北京市綠色安全
工地

2 民航華北空管生產運行中心
工程

2.27 公共建築 北京市結構
長城杯金質獎
工程
北京市綠色
安全工地

– 4 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

序號 合同名稱 合同額 業務分類 工程所獲獎項

（人民幣億元）

3 北京新機場南航基地第六標段
貨運設施項目國內貨運站工程

2.92 公共建築 國家級安全
生產標準化工地
河北省結構
優質工程

4 北京海格通信產業園工程 4.39 工業建築 北京市結構
長城杯金質獎
工程
北京市綠色安全
工地

5 北京新機場工作區工程
（市政交通）－道橋及管網
工程 008標段

4.38 市政基礎
設施建設

北京市綠色
安全工地

6 北京新機場飛行區場道工程
FXQ-CD-011標段施工招標

5.12 市政基礎
設施建設

－

– 5 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

本公告所載2019年4至6月本集團新簽的合同信息源自未經審計的管理賬目數據，
未經會計師事務所審計或審閱，與經審計或審閱的財務數據可能存在差異，且與
中國企業會計準則下編製的財務數據可能存在差異，請投資者注意投資風險。

董事會謹此強調上述的新簽合同情況及新簽合同額並不構成本集團對其盈利的任
何預測或預報。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

河北建設集團股份有限公司

董事長兼執行董事

李寶忠

中國，河北

2019年8月2日

於本公告日期，執行董事為李寶忠先生、商金峰先生、劉永建先生及趙文生先生；
非執行董事為李寶元先生及曹清社先生；獨立非執行董事為肖緒文先生、申麗鳳
女士、陳欣女士及陳毅生先生。